
SOCIAL u andad
Naoona!
de Córccua

B IÍBB 21113

VISTO:

Que medtante expedr«nlc 12547/2009, se lleva adelante el procesn de llamado
a concurso público de antecedentes y oposicrón para cubnr un cargo de l'rofesor Adjunto con
dedtcacion simple en la asignatura 'Plamfrcamón Sooral Estratcgtca, Cat B", y

CONSIDERAñ!DO

Quc sc han cerrado y cumplrdo los plazos de eshrbtmún de la nomina del
Jurado y de postulantes, y tinalizado los correspondientes a los procedinúenms rlc
recusación y objmión cuablcmdos en la normativa.

Quc ve hace necesario fijar fecha de sorteo de tema para las pruebas de
oposrcron

Que se hace necesario citar al Jurado para su constitumón en una feclm
determ mada.

POR ELLO: LA l ll RECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCULO IN Citar para el dia 17 de turno de 2013 a lm 09  nuevoj horas, cn la Oticina
de Concurso de esta t!ntdad Académica a los Mtembros dcl Jurado quc mtcrvtcne en el
concur~o público de antecedentes y oposición para c bm n c go do Profesor Ad!unto cmt
dedrcaorón sunple en la astgnatura 'Plantticamnn Social Estratégica, Cát B"

ARTÍCULO 2N Fi!ar el srgtncnte crono rama para la conrinuidad del proceso:
SORTFO DE TEMA Y ORDEN DE ENTRADA 11 de junio de 2013 a las 14 horas cn la
sede de la Oftcma de Concursos Docentes de la Escuela de Tmbajo Social.
PRUEBA DE OPOSICIÓN Y ENTRFVIS!A 17 de junio de 2013 alas 14 horas en la scdc
de la Oticina de Concur os Doccntcs de la Fscuela de Trabajo Social.

ARTÍCULO 3N Protocolizar Comunicar. Publicar. Notificar

RESOLUCIÓN N" :

Av Valparatso s!n � Ciudad Untversttena Córdoba  CP 50001-Argenttna


